



 <b>CASA DO EXTINTOR</b>	<b>P A DE AMORIM COMERCIO E SERVIÇOS - ME</b> CNPJ: 18.226.021/0001-95 I.E: 15.411.771-4 I.M: 805104 END.: 6º RUA, 737 - ESQ. JOÃO PESSOA - BELA VISTA e-mail: casadoextintoritb@hotmail.com <b>093 99194-4460</b>	<b>NOTA N.º:</b> <b>ORÇAMENTO</b> Data: <b>11/02/2022</b> A/C.: <b>PAULA ANDREIA</b>
	<i>Estação 2022 02 09 001</i>	
	<b>DADOS DO CLIENTE</b>	

Razão: MUNICIPIO DE ITAITUBA		
Cnpj/Cpf.: 05.138.730/0001-77	Inscrição Estadual:	Ins. Municipal:
Endereço: AV MARANHAO, S/N	Bairro: BELA VISTA	
Cep.: 68180-000	Cidade: ITAITUBA	Estado: PA
telefone: 93 98120-5205 ROBSON	Email: SECGAB@GMAIL.COM	Validade da Proposta:
Condições de Pagamento: AVISTA	Prazo de Entrega:	<b>10 DIAS</b>

Item	Quant.	Und.	Descrição do Material	Preço Unit.	Preço Total
01	2000	LGE	AFFF 6% AV TIPO II - LIQUIDO GERADOR DE ESPUMA/LGE	R\$ 35,90	R\$ 71.800,00
02	600	PQS	PÓ QUÍMICO SECO - CLASSE BC , 95 % BICABONATO DE SÓDIO	R\$ 6,77	R\$ 4.062,00
04					
04					
05					
06					
07					
08					
09					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					

**R\$ 75.862,00**

Observação:  
AFFF 6% AV TIPO II, será embalado em bombonas de 50 litros e o pó BC será embalados em barricas de 50 kg. Para facilitar o transporte/manuseio.

**TELEFONE :**

**093 99194-4460**





S DA SILVA BATISTA PANAGIO  
27.371.695/0001-74  
TV QUINZE DE AGOSTO, 162 - BELA VISTA  
Itaituba - PA - 68180-610

Contato: 991291746  
I.E.:  
Telefone: /  
E-mail: panagio1@bol.com.br

**ORÇAMENTO Nº: 1335***Orçamento 2022 0209001*

09 de fevereiro de 2022

Razão Social: MUNICIPIO DE ITAITUBA	Código: 40
Nome Fantasia: PREFEITURA DE ITAITUBA	Número: SN - EDIF SEMAD
CNPJ/CPF: 05.138.730/0001-77	CEP: 68.180-410
Endereço: AVENIDA MARANHAO	I.E.:
Bairro: BELA VISTA	Telefone:
Cidade: Itaituba - PA	
Contato: .	
E-mail:	

Em atenção a sua consulta, apresentamos o nosso orçamento de preços, para aquisição ou manutenção dos materiais discriminados abaixo.

Quantidade	Descrição	Preço	Total
2000	LGE LIQUIDO GERADOR DE ESPUMA DERIVADO A PETROLEO 6%	40,00	\$ 80.000,00
600	PÓ QUIMICO BC	8,50	R\$ 5.100,00

**Total: R\$ 85.100,00**

CONDIÇÕES
Vendedor: CRISTIELLY SANTO SILVA
Telefone:
Validade: 09/02/2022
Pagamento: À COMBINAR
Venc. Pgto: 11/03/2022

Observações: TRABALHAMOS COM PLACAS DE SINALIZAÇÃO ROTA DE FULGA E COM MATERIAL E INSTALAÇÃO DE HIDRANTE.NÃO INSTALAMOS LUMINÁRIAS DE EMERGÊNCIA.PARA MAIS INFORMAÇÕES VISITE-NOS EM NOSSO SITE: [www.fabioextintores.com.br](http://www.fabioextintores.com.br).SITE PARA CONSULTA DO NOSSO REGISTRO DE SELO CADASTRADO NO INMETRO É: [registro.inmetro.gov.br/consulta](http://registro.inmetro.gov.br/consulta)NOSSO REGISTRO DE SELO CADASTRADO NO INMETRO PARA AVERIGUAÇÕES É 006291/2017.AGRADECEMOS PELA PREFERENCIA E CONFIANÇA!PREVINA SEU PATRIMÔNIO CONOSCO!VOLTE SEMPRE!  
BOMBONA DE LGE DE 50 LITROS  
PO QUIMICO EM BARRIL DE50K

*Cristielly Santos*  
S da Silva Batista Panagio  
CNPJ 27 371 695/0001-74  
Trav 15 de Agosto, 162  
entre as ruas 13ª e 14ª



**EXTINSAN EXTINTORES**  
 Telefone: (93) 3523-4483 - (93) 99173-5721  
 AV BORGES LEAL, 3758 (LETRA A)  
 APARECIDA - Cep: 68040-075 - SANTAREM - PA  
 CNPJ: 26622765000157 | I.E.: 15544895-1



E-mail: santosemiguel.stm@gmail.com

Orçamento N°: 202286  
 Data 09/02/2022

*catção 20220209001*

Cliete: 6624 - MUNICIPIO DE ITAITUBA  
 Nome Fant: AEROPORTO MUNICIPAL DE ITAITUBA  
 Endereço: AV MARANHÃO, SN  
 Bairro: BELA VISTA  
 CNPJ: 05.138.730/0001-77  
 Telefones:  
 E-mail:

Compl.:  
 Cidade: ITAITUBA  
 IE: ISENTO

CEP: 68180-410  
 UF: PA

Obs: Conferir atentamente todos os dados cadastrais, pois através de sua aprovação será emitida a Nota Fiscal

Prezado Senhores (as):

Apresentamos a seguir nossos preços e condições para o fornecimento dos produtos relacionados abaixo:

Produtos							
Item	Código	Descrição	Qtde	Unit	Preço	Total	
1	290	PÓ P/ EXTINÇÃO BC	600,00	KG	3,50	2.100,00	
2	291	LGE AFFF 6% AV (TIPO 2) - CLASSE B	2.000,00	LT	48,00	96.000,00	
			Quantidade Produtos: 2600,00	Total dos Produtos:		98.100,00	

**TOTAL R\$ 98.100,00**

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: ENT + 30 DIAS  
 VALIDADE DO ORÇAMENTO: 10 dias  
 FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO OU TRANSFERENCIA  
 IMPOSTOS: INCLUSOS  
 PRAZO DE ENTREGA/PRODUÇÃO: 30 dias Uteis  
 FRETE: CIF ( ) FOB ( X )

**OBS: LGE - INDICADO PARA COMBATE DE HIDROCARBONETOS (DERIVADOS DE PETROLEO), IDEAL PARA AEROPORTOS - BOMBONA 50L PÓ BC - BARRICA DE 50KG**

**CONFERE COM ORIGINAL**  
**CONFERE COM ORIGINAL**

Vendedor: SILVANDRO SANTOS

Telefone: (93) 8125-2553

*Silvandro*  
 SANTOS & MIGUEL COMÉRCIO LTDA - ME  
 CNPJ: 26.622.765/0001-57

ACEITE DO CLIENTE

Assinatura sob carimbo

Autorizado por:

Data/Hora: